COMUNE DI POSTUA
Provincia di Vercelli

ORDINANZA N. 34/2018 per la disciplina della circolazione stradale

IL. SINDACO

RAVVISATA la necessity di disporre la chiusura al traffico veicolare di via
Mombarone durante il transito del trenino che trasnorta i turisti nella visita dei
Presepi il giorno DOMENICA 9 DICEMBRE 2018

RITENUTO pertanto e per motivi di sicurezza pubblica, nonche di pubblico
interesse, di chiudere al transito via Mombarone nel tratto compreso tra il n. civico
1 e la sbrarra posta in localita S. Martino, dalle ore 11.00 alle ore 12,30 ¢ dalle ore
14,00 alle ore 15,30 di DOMENICA 9 DICEMBRE 2018

VISTA la normativa vigente in materia, qui integralmente richiamata,
ORDINA

La chiusura al transito di via Mombarone tra il n. civico 1 e la sbrarra posta in
localita S. Martino, dalle ore 11,00 alle ore 12,30 ¢ dalle ore 14,00 alle ore 15,30
di DOMENICA 9 DICEMBRE 2018

Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla
pubblicazione nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica secondo le
modalitad del DPR 24.11.71, n. 1199. La presente Ordinanza viene resa nota con la
pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web del Comune e mediante affissione in
loco.

Gli Agenti e Ufficiali della Forza Pubblica sono incaricati della vigilanza per I"esatta

osservanza della presente Ordinanza.
ﬂziﬂf%'
N
n
%ij“ /@U}k

Dalla Residenza Municipale, 5 dicembre 2018



34/2018

9

2018

9

2018

2018

9

2018


